Zatacznik Nr 6 do uchwaty Nr 22/V1/19

Rady Gminy Janow

z dnia 31 stycznia 2019 1.

DOCHODY | WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ | INNYCH
ZADAN ZLECONYCH ODREBNYMI USTAWAMI W 2019 ROKU

WYDATKI:
Z tego
ztego: z tego:
. wydatki na w tym: zakup i
Dziat | Rozdziat Nazwa Plan Wydatki 2 tego: ) programy Wydatki [ naprogramy | obiecie akji i
biezace _wydatki o i w_ydatkiz dO:‘aaC]-e éwri::::g's]?b"a f"jzr:li?a‘::r:ez w‘t’)z.::z 'Z- obstuga majatkowe . zaku’p)‘[_ I ’udzia'lem z wniesje:iresaz
budzetowych, s{daci’lfi od nich reali;ach ich biezace fizycznych; ktésr;:ik;v;;v: w ';::g:::;—il diugu inwestycyjne klésr;t:ikrz‘::;uz w sv;l;l'aet:(o;:a(::a
naliczane 5"’;:;‘;":’,\‘_"’“ art. 5 ust. 1 pkt 2 art. 5ust. 1 pkt 2i | handlowego.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ’\?f\ 12 13 14 15 13?; 17
750 Administracja publiczna 32 013,00 32 013,00 32 013,00 31 658,00 355,00 - - - - - - - - -
75011 | Urzedy wojewddzkie 32 013,00 32 013,00 32 013,00 31 658,00 355,00 - - - - - - - - -
Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
751 panstwowej, kontroli i 1 257,00 1257,00 1 257,00 1 257,00 - - - - - - - - - -
ochrony prawa oraz
sadownictwa
Urzedy naczelnych
organow wtadzy _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
75101 pafstwowel, kontroli | 1 257,00 1 257,00 1 257,00 1 257,00
ochrony prawa
752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 - 300,00 - - - - - - - - -
75212 | Pozostate wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 - 300,00 - - - - - - - - -
855 Rodzina 5 620 486,00 | 5 620 486,00 | 218 845,00 | 199 664,00 | 19 181,00 - 5401 641,00
Swiadczenie
85501 wychowawcze 3481 908,00 | 3481 908,00 52 228,00 45 850,00 | 6 378,00 - 3429 680,00 - - - - - - -
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Strona 1




85502

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

1973 681,00

1973 681,00

154 120,00

149 750,00

4 370,00

1819 561,00

85504

Wspieranie rodziny

157 480,00

157 480,00

5 080,00

4 064,00

1016,00

152 400,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
osoby pobierajgce niektére
Swiadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami
ustawy o $wiadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierajgce zasitki dla
opiekunéw, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014r o ustaleniu
i wyptacie zasitkow dla
opiekunéw

7 417,00

7 417,00

7 417,00

7 417,00

Wydatki razem:

5654 056,00

5654 056,00

252 415,00

232 579,00

19 836,00

5401 641,00
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DOCHODY :

Plan z tego

DZIAL ZRODLO DOCHODOW biezace majatkowe

Ogélem w tym

Dochody na programy finansowane z udzialem $rodkéw o
ktérych mowa w art. 5 ust 1 pkt 2i 3 ustawy o finansach
publicznych
6

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 32 013,00 32 013,00 - -
- dotacja celowa z zakresu administracji rzadowej na realizacje zadan zleconych 32 013,00 32 013,00 - -
751 Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 1 257,00 1 257,00 - -

sadownictwa

-dotacja celowa na prowadzenie i aktualizacje statego rejestru wyborcow 1 257,00 1 257,00 - -
752 Obrona narodowa 300,00 300,00 - -
- dotacja celowa na szkolenia obronne administracji publicznej 300,00 300,00 - -
855 Rodzina 5620 486,00 | 5620 486,00 - -
- dotacja celowa na pomoc Panstwu w wychowaniu dzieci 3481 908,00 | 3481 908,00 - -
- dotacje celowe na $wiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasitku dla 1973681,00 | 1973681,00 - -
opiekunéw
- dotacja celowa — wspieranie rodziny 157 480,00 157 480,00 - -
- dotacja celowa — opfacanie i refundacja sktadek na ubezpieczenie zdrowotne z budzetu 7 417,00 7 417,00 - -

panstwa za osoby uprawnione

Dochody razem: 5 654 056,00 | 5654 056,00 - -
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